様式－１６
臨 機 の 措 置 報 告 書

令和　　年　　月　　日

工事監督員　（　職氏名　）　　様
            　　　　　　　　　　　　　　　（請負人名）
現場代理人　　　　　　　　　㊞

工　事　名

上記工事について、施工上特に必要があると認められたため、次のとおり臨機の　措置を実施しましたので報告します。

	請負人

	現工期
	着 工
	令和   年   月   日
	完 成
	[bookmark: _GoBack]令和   年   月   日

	現請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施した措置
及び内容

	措置の理由

注）「実施した措置及び内容」及び「措置の理由」欄は、できるだけ詳細に記載すること。